委 託 業 務 実 施 報 告 書

令和  年  月  日

地方独立行政法人広島市立病院機構 理事長 様

○印

以下のとおり、令和  年  月分の広島市立広島市民病院臓器等処理業務を完了しま

したので報告します。

日

内臓 胎盤 四肢 うち２㎏超※

日

内臓 胎盤 四肢 うち２㎏超※

（単位：㎏） （単位：㎏） （単位：件） （単位：件） （単位：㎏） （単位：㎏） （単位：件） （単位：件）

1         17

2         18

3         19

4         20

5         21

6         22

7         23

8         24

9         25

10         26

11         27

12         28

13         29

14         30

15         31

16         合計

※ １件の収集で２ｋｇを超える件数（２ｋｇごとに１件とする。）